Acta sunt hec omnia in Castro litignani Anno dominice
in Carnationis Millesimo Ducentesimo Octavo Septima Ka-
lendas Martii Indictione duodecima. Presentibus et rogatis
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testibus Renuccio dandi Cice filio Gerardini Attaviani Cor-
sino de Gangalandi Todino de licignano Gualkerino de Ba-
gnolo Arrigo de Capraia Orlandino de Guidingo et Mainecto
filio Nldebrandi de Castelvechio.

(L. 8.) Ego Bartholomeus sacri Imperii notarius omnia
suprascripta ut superius leguntur sicut in quadam scriptura
inveni suprascriptis signis in ea factis scripsi et ad futuri
temporis memoriam in publicam formam redegi. ‘
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TESTAMENTO DI ALBERTO DI MANGONA

(R. Archivio di stato — Firenze. Diplomatico. R. Acquisto —
Volterra 1250, Gennaio 4).

»

In dei nomine amen. Anno dominice Incarnationis Mil-
lesimo Ducentesimo quadragesimo nono secundo nonas Gia-
nuarii. Indictione octava feliciter. Dominus Comes albertus
de mangone condam domini alterius comitis Alberti sana
mente licet eger corpore volens testamentum facere per
nuncupationem sicut de suis disposuit. Imprimis pro anime
sue remedio reliquid Abatie sancte Marie de monteplano
libras viginti quinque pisanas veteres vel tantam terram
que valeat et sit exstimationis predictarum viginti quinque

librarum. Item plebi de Sancto Gavino (sic) libras decem

pisanas veteres parve monete. Item plebi de Guzano libras
decem dicte monete. Item abatie de oppleto libras decem.
Item plebi de baragaza libras decem vel tantum de suis
cuilibet ex dictis plebibus et abatie dicte de oppleta que
valeat et sit exstimationis dictarum quantitatum eis relic-
tarum. Item omnibus aliis ecclesiis et cappellis de suo co-
mitatu cuilibet scilicet earum reliquid libras ‘tres pisanas
veteres vel tantum de suis cuilibet earum quod valeat et
sit exstimationis dictarum quantitatum eis relictarum. Item
domine Comitisse Gualdrade uxori sue reliquid usum fruec-
tum castri et curie de vernio quo avixerit (sic) dicta comi-
tissa. Item reliquid iure institutionis domine beatrici filie
sue libras novecentas pisanas parve monete pro ea dotanda
et de hoc voluit eam esse contentam. Item dominam Mar-
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garitam filiam suam instituit in dote quam pro ea debit
Iohanni viro suo in libras centum pisanas veteres et de hoc
voluit eam esse contentam et voluit et iussit quod de suis
darentur expensas dicte domine Margarite donec ipsa stare
voluerit. Item Napoleoni filio suo iure institutionis reliquid
decimam partem omnium suorum bonorum et de hoc voluit
eum stare contentum. Item voluit et iussit quod de suis
darentur expensas domine Adalasie eius sorori si ipsa red-
dire voluerit in domo sua.